Atenciosamente,

fista—
re ano de Cultura

Barra do Corda/MA.

SECULT
SECRETARIA DE CULTURA

.' 	Ç)

MEMORANDO N° 131í2022/GAB - SECULT

ProcesSp

: 	Natura

Barra do Corda, 28 de outubro de  21'¥ CPL

À Ilustríssima Senhora

Coordenadora de Receitas e Despesas

Assunto: Contratação de mão de obra Terceirização

Venho através deste solicitar contratação de pessoa jurídica contratação de mão de obra

terceirização, na qual dispõe de força de trabalho suficiente para atender as necessidades

desta secretaria em suas tarefas básicas, principalmente nas atividades de apoio

administrativo e complementares no âmbito da Secretaria de Cultura, tendo em vista que o

quadro de servidores atualmente é insuficiente para manter os serviços de apoio

administrativo dentro dos padrões mínimos de rapidez e qualidade requeridos pelos usuários

internos e externos.

Diante o exposto solicitamos a contratação para suprir as necessidades abaixo:

ITEM CARGO QUANTIDADE

1 AGENTE ADMINISTRATIVO 4

2
AUXILIAR 	DE 	SERVIÇOS
GERAIS 2

3 MOTORISTA 1

Com nossos mais sinceros votos de estima, consideração e apreço, antecipadamente
agradecemos.

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17 - E-mail: gabsemucbdcagmaI.com

BARRA DO CORDA
RIpUO

PORTARIA N° 01112021 - GAB, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE

SECRETÁRIO DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE BARRA

DO CORDA-MA'

RIGO ALBERTO TEUS DE SOUSA, Prefeito Municipal de Barra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1 ° - NOMEAR, LEOCADIO DA CUNHA BATISTA, inscrito no CPF sob o

número: 346103.403-72, para exercer o Cargo em Comissão de

SECRETÁRIO DE CULTURA do Município de Barra do Corda, do Estado do

Maranhão

Artigo 20 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,

aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciência.

Publique-se e Cumpra-se

Barra do Corda - MA, 01 de

t

RIGe ALBERTO TELIS DE SOUSA

Pr eito Municipal de Barra do Corda- MA

DigitaliZada com CarnSCaflfler